

## Notice for Photocopy of Answer Books and Revaluation

### FOR FE/ SE/ TE/ BE/ ME Students

- **Note:** Before Revaluation, Student has to apply for photocopy of the Answer book. After receiving photocopy student can apply for revaluation within the date as per University online web portal.
- 1. The procedure for filling the University Photocopy of Answer Books and Revaluation forms is Online. For detail information students may visit University / College web site:  
<http://pun.unipune.ac.in/revalengg/>  
<http://www.vpkbiet.org/exams.php>
- 2. Fill the required form Online, make the payment online and take out 2 prints.
- 3. Attach Mark sheet Xerox/Univ. PDF (May 2019) and payment receipt with form, underline the Photocopy/Reval. Subjects & preserved with candidate. Submit Xerox copy of Revaluation application set to Student Section for record only.
- 4. **Last date of online forms submission is as per University online web portal.**
- 5. Photocopy will be receive to student on their Photocopy account / Mail and Revaluation result will be displayed on University web site:  
[http://unipune.ac.in/university\\_files/Reval\\_Online\\_Results\\_online.htm](http://unipune.ac.in/university_files/Reval_Online_Results_online.htm)

**Note – Submit only Revaluation Form with Marksheet Xerox and Payment Receipt in Office. No need to submit Photocopy Form.**

टीप : पुनर्मूल्यांकन करण्यापूर्वी, विद्यार्थ्यांस उत्तर पुस्तिकेच्या फोटोकॉपीसाठी अर्ज करावा लागतो. फोटोकॉपी प्राप्त झाल्यानंतर विद्यार्थी पुनर्मूल्यांकनासाठी अर्ज करू शकतात.

१. फोटोकॉपीसाठी व पुनर्मूल्यांकन फॉर्म भरण्याची प्रक्रिया ऑनलाइन आहे. अधिक माहितीसाठी विद्यार्थी महाविद्यालय / विद्यापीठ वेबसाइटला भेट देऊ शकतात.  
<http://www.vpkbiet.org/exams.php>  
<http://pun.unipune.ac.in/revalengg/>
२. या वेबसाईटवर ऑनलाइन फॉर्म व ऑनलाइन फी भरून दोन्हीच्या प्रत्येकी २ प्रिंट काढा.
३. सदर ऑनलाइन अर्जासोबत मे २०१९ च्या मार्कशीटची/ (Univ. PDF Copy) ची Xerox Copy, फी भरल्याची पावती जोडून सदर फॉर्म विद्यार्थ्यांने स्वतःकडे ठेवावा व १ झेरॉक्स सेट कार्यालयात विद्यार्थी विभागात माहितीसाठी जमा करावा.
४. सदर फोटोकॉपी व पुनर्मूल्यांकन ऑनलाइन अर्ज करण्याच्या तारखा विद्यापीठाच्या Website वर उपलब्ध आहेत त्यानुसार विद्यार्थ्यांनी वेळेत प्रक्रिया पूर्ण करावी.
५. विद्यार्थ्यांना त्यांच्या Photocopy account / Mail वर स्कॅन Photocopy मिळतील तसेच पुनर्मूल्यांकन निकाल विद्यापीठाच्या वेब पोर्टलवर खालील लिंक वर उपलब्ध असेल.

[http://unipune.ac.in/university\\_files/Reval\\_Online\\_Results\\_online.htm](http://unipune.ac.in/university_files/Reval_Online_Results_online.htm)

**टीप : पुनर्मूल्यांकन अर्जासोबत मे २०१९ च्या मार्कशीटची/ (Univ. PDF Copy) ची Xerox Copy, फी भरल्याची पावती जोडून सदर फॉर्म कार्यालयात विद्यार्थी विभागात माहितीसाठी जमा करावा. फोटोकॉपीचा फॉर्म कार्यालयात जमा करण्याची आवश्यकता नाही.**



**-By Order Principal**